
 

1 
 

  

 

Ve věci centralizované veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Nákup respirátorů FFP3“, 

administrátor podává následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.  

Administrátor obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a podává následující vysvětlení:  

 
Znění dotazu č. 1:  
 
Můžete prosím vysvětlit část zadávací dokumentace, kde v bodě 3.3 Technická kvalifikace, odstavec d) požadujete 
expiraci, která musí být min do 1. 1. 2023 a v příloze č. 5 Dotazník tomuto požadavku přiděluje 4 body za splnění 
či nesplnění? V případě průběžných dodávek zboží může např. naše společnost garantovat 18 měsíční dobu 
expirace od termínu dodání. 
 
Odpověď k dotazu č. 1:  
 
Centrální zadavatel uvádí, že administrativním pochybením uvedl v bodě 3.3 písm. d) požadavek na expiraci min. 
do 1. 1. 2023.  
 
Zároveň tímto upravuje požadavek v bodě 3.3 písm. d) Výzvy k podání nabídek na následující znění:  
d) údaj o expiraci vztahující se k daným výrobkům (expirace musí být min. do 31. 7. 2022) 
 
Pokud dodavatel uvede v Příloze č. 5 – Dotazník expiraci, která bude od 1/2023, přidělíme mu v hodnocení 4 body. 
Pokud dodavatel uvede expiraci do 31. 12. 2022, neobdrží žádný bod.  
 
 
Centrální zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 1. 2021, 10:00 hodin.  
 
Ostatní požadavky centrálního zadavatele jsou nezměněny. 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP RESPIRÁTORŮ FFP3  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/7/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

191/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000015 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8332.html 

ODKAZ VVZ: -------------------------------- 

ODKAZ TED: -------------------------------- 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Rychtová 

E-MAIL: daniela.rychtova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8332.html


2 

Pokud dodavatel již podal nabídku a chce ji upravit, může nabídku prostřednictvím systému E-ZAK zneplatnit a 
podat znovu.  
  

V Plzni 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 

ředitelka 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

za centrálního zadavatele 


		2021-01-21T11:20:35+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




